
Orden de salida Campeonato Autonómico Promoción de Verano

a celebrar el 18 y 19 de junio de 2022 en Castellón. 

FIGURAS BENJAMÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 OTS PAREDES ROCIO 2014 C.D. STADIO ALICANTE

2 WALLS FRONTELA ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

3 COY GONZÁLEZ LUCÍA 2014 C.N. AZAHAR SINCRO

4 ORTUñO WELTERS ALEXIA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

5 LOPEZ MARCO ZOE 2014 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

6 CLEMENTE MARTINEZ EMMA 2015 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

7 GUADALUPE HERNANDEZ INES 2015 C.D. STADIO ALICANTE

8 LOPEZ GARCIA CRISTINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

9 POP ANDRA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

10 BOIKO IURIIA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

11 SEBASTIáN CLAVEL TANIA 2015 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

12 FERNANDEZ LOPEZ AITANA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

13 PEIRO ESTRUCH CLOE 2015 C. SINCRO LA MURTERA

14 SANJUAN RUIZ ANE 2015 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

15 MEJIA CORREA CELESTE 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

16 GOMEZ MATA GALA 2015 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

17 FERNANDEZ MALONDA EMMA 2015 C. SINCRO LA MURTERA

18 MARíN MACHO GEMA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

19 ESTEVE RAMON MARÍA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

20 PLAJA VICENT ALBA 2014 C.N. HALIA VILA-REAL

21 CAMACHO PULIDO ANDREA CAROLINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

22 MARTIN PINZON DANIELA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

23 RUFO RUS CARLA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

24 LOPEZ LLOPIS PAULA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

25 RUBIó PéREZ ESTELA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

26 CELONÉ TORRENTS ALBA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

27 TRIFFAN ELENA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

28 DEU LANDA ITAYETZI 2015 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

29 NAVARRé JIMéNEZ MARTINA 2015 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

30 REPETSKAIA ELENA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

31 TSVETELIN PETROVA SOFIA 2014 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

32 BABILONI ANDRéS ERIC 2015 C.N. HALIA VILA-REAL

33 ESCRIVá GARCíA ALBA 2014 C. SINCRO LA MURTERA

34 GONZÁLEZ CLAUDIA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

35 RUBIO GARCíA VALERIA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

36 SMIGELSKYTE LIUCIJA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

37 COCA CHILLARON VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

38 BRAND DELGADO MARCELA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

39 CASTELLON SANZ ADRIANA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

40 MONTILLA MARTINEZ JULIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

41 VALLÉS BOIX ELSA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

42 PEÑO MONTERO JULIA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

43 CASTIBLANQUE GUERRA EMMA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

44 NEVOT GARCíA MARTíN 2015 C.N. HALIA VILA-REAL

45 ANAYA PALLAS OLIVIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

46 CAMPOS CANO CARLA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

47 HERRERO LOPEZ SOFIA 2014 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

48 GARCIA POVEDA CARLOTA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

49 LINUESA RIESCO SILVIA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

50 IBÁÑEZ NARANJO JÚLIA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

51 GOÑI PATIÑO MARTINA 2015 C. SINCRO LA MURTERA

52 BOURDIN MERIEM 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

53 DE BRUIN TROFIMOVA DANIELLA TATIANA 2015 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

54 SANZ MUSEROS EMMA 2014 C.N. AZAHAR SINCRO

55 MORTE DOMINGUEZ ELSA 2014 C.N. HALIA VILA-REAL

56 SIMA PAULA MARIA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

57 SERBANA MARINA LUCíA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

58 VICTORIA MORATAL LUCIA 2015 C. SINCRO LA MURTERA

59 GÓMEZ ANTOLINO CARLOTA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

60 BADAL VERDEGUER NATALIA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

61 HASSANE NAILA 2015 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

62 ESCRIHUELA GUERRERO OLIVIA 2015 C. DEPORTIVO ALQUIMIA



63 GIL GARCIA VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

64 GAGIU BALANICA VANESSA ANDREA 2014 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

65 GONZÁLEZ CERVERA THIAGO 2015 C.N. AZAHAR SINCRO

66 ALBERO GONZALVEZ ADRIANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

67 MORA LAPEñA NOA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

68 ALJARO MARTINEZ AITANA 2015 C. SINCRO LA MURTERA

69 BUKETARU MARGARITA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

70 GINER DAMIáN CARLA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

71 JIMENEZ ORTEGA MARTINA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

72 SOCORRO BELLOT ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE

73 AHUIR LORENTE LUCIA 2014 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

74 RINCóN  VIZOVSKAYA EUGENIA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

75 SANCHO MORIL JOANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE

FIGURAS PREALEVÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 RUS MARTINEZ REBECA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

2 RODRíGUEZ SOFíA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

3 HERRERO PALANQUES ASIER 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

4 REPETSKAIA ELVIRA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

5 ROMALDE SASTRE IRIA 2012 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

6 DOMINGUEZ FORERO AITANA HELENA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

7 CAGIGAS MARTINEZ CELIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

8 CAZORLA LUKMANOVA SOFIA CELESTE 2012 C.D. STADIO ALICANTE

9 TORRENT FERRUS LAIA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

10 VERA MUÑOZ INES 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

11 ANGUIS VALENCIA ROCIO 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

12 GARCÍA CARO SARA 2012 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

13 MUñOZ ESTRUCH EMMA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

14 PIERO SANCHIS PAULA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

15 LOPEZ MARTIN ELSA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

16 DOMíNGUEZ GUERRERO PATRICIA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

17 MASCARELL ESTRUCH ALEXANDRA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

18 GARCIA MARTINEZ CARMEN 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

19 SEBASTIáN CLAVEL BLANCA 2012 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

20 ALLUEVA LOPEZ MAR 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

21 HERNÁNDEZ SUÁREZ AHINARA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

22 PEIRO CATALA EVA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

23 HERNáNDEZ PéREZ BEGOñA 2012 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

24 FELIS RIOJA MARTINA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

25 MOLLAR SOTO CLARA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

26 RIBOT HERNáNDEZ SOFíA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

27 MEDINA MUñOZ MAR 2013 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

28 DORTA GARCIA EMILY 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

29 CASAL BARTUAL AITANA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

30 CEBRIAN ESPINOSA VALENTINA 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

31 SALINAS ESTRUCH NEREA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

32 FOMINA KRISTINA 2012 C.D. STADIO ALICANTE

33 LLORENTE BAEZA LEIRE 2013 C.D. STADIO ALICANTE

34 SANCHEZ ROMAN PAULA 2012 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

35 CUADRADO VILLANUEVA CARLA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

36 CHAVARRIAS GARCÍA NAIA 2012 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

37 SORIANO GARCIA GOYA 2013 C.D. STADIO ALICANTE

38 PURTAN KEISSY ALEXANDRA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

39 MUÑOZ DIMAS ANDREA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

40 JUAN GAUBERT MARTINA 2013 C.D. STADIO ALICANTE

41 MOLINA SALVAT OLAIA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

42 NAVARRO ESTELLER LAIA 2012 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

43 HACIOGLU MELEK 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

44 ROMERO NIETO ANGELA 2012 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

45 ISHCHENKO NONNA 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

46 BRUIXOLA NOA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

47 CEBRIAN LAZARO VEGA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

48 PAREDES MEDINA LUCÍA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO

49 ANTONI VALLS ALBA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

50 CHAVEZ FERRI SARA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

51 MARTÍNEZ MALLOL NOA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO

52 AHICART LLUCH AITANA 2012 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

53 MUÑOZ DIMAS OLIVER 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS



54 PEIRO CATALA MIREIA 2012 C. SINCRO LA MURTERA

55 GALLEGO TORRES AINHOA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

56 IBAÑEZ SIKORSKA LIDIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

57 LLUCH ALVAREZ LUCIA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

58 LLUCH MARTÍNEZ IVET 2012 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

59 MAIOR RODRIGUES-LEITE LORENA 2012 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

60 GALLEGO TORRES ELIA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

61 VICENT POUS AITANA 2013 C. SINCRO LA MURTERA

62 CRIALES LÓPEZ AINHOA 2012 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

FIGURAS ALEVÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 LASTRA PERIS NEUS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

2 BENKIRANE NAVARRO YASMINE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

3 VALEV VANEVA NICOL 2011 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

4 QUEROL AMAHZOUNE INÉS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

5 GARCíA SAN PABLO MARíA 2011 C. SINCRO LA MURTERA

6 GARCIA PEREZ ANNA 2011 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

7 MARABESE LOPEZ FLAVIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

8 HINOJOSA SÁNCHEZ LAFUENTE PAULA 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

9 VAN KELST ANTOLINEZ NOA 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

10 RIPOLL PALOMINO ÁGUEDA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

11 TORRENT GOIG CLOE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

12 DEVESA SOLIVERES  CARME 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

13 SANCHEZ DURAN EDURNE 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

14 MONTORO GILABERT ASHLEY 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

15 ESCODA ESCODA ESTEL 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

16 ROSILLO ESQUEMBRE MARIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

17 OSORIO SANCHEZ VALERIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE

18 GARCíA BIENDICHO AITANA 2011 C. SINCRO LA MURTERA

19 CORTES ROCA GABRIELA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

20 TORRENT FERRUS VERA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

21 ORTIZ ÁLVAREZ CARMEN 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

22 GARCÍA SALVADOR RUTH 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

23 GAL ALEXIA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

24 BELKHADIR GONZALEZ MIA 2011 C.D. STADIO ALICANTE

25 GARCÍA MARCHESI MARTINA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

26 SORIANO SOLER MAMEN 2011 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

27 ALBUIXECH PASTOR OLIVIA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

28 OSA FRANCH AITANA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

29 CORTÉS FABREGAT AITANA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

30 EUGENIO CAZADOR AINARA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

31 DE BRUIN TROFIMOVA ALEKSANDRA KRISTINA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

32 MATUTANO HRISTOVA INÉS 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

33 CARCELEN VALLES LAURA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

34 FERRER FERRER AMELIE 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

35 AMADOR GASCÓ SOFIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

36 PELLICER CREMADES MARIA 2010 C. SINCRO LA MURTERA

37 GOMEZ GARCíA SARA 2011 C. SINCRO LA MURTERA

38 GOMEZ MATA MAR 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

39 AMILBURUR FERRER ENERITZ 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

40 CHAVEZ FERRI SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

41 MARTÍNEZ GARRIDO BLANCA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

42 SANCHEZ SORIANO NORAY 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

43 FOMINA NATALIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE

44 VICENT GARCÍA PAULA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

45 DIEZ-CANEDO TALLADA HELENA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

46 MARTÍNEZ BLANCO LUCIA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

47 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ AINHOA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

48 GALIANO ESCRIVA JOANA 2010 C. SINCRO LA MURTERA

49 CABRERA ORDOÑEZ ARIADNA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO

50 LEVY ROJAS LUCÍA MARINA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

51 SANTOS TRIGUEROS AITANA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

52 FORTEA UNIÓN SALMA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

53 CASCALES BOU ALMA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO

54 MULROY ANDRES MAY 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

55 BARAT ROMERO SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

56 GALIANA GARCÍA BEATRIZ 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

57 BORONAT MIÑANA NORA 2011 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 



58 MARTíNEZ CERVERO IOSUNE 2011 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

59 GARCIA CASAS ELVIRA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

60 BOVER MESTRE ELISA 2010 C.D. STADIO ALICANTE

61 LLAVERO SOLER NIRA 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

62 ORTIZ BENLLOCH MARíA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

63 PEREZ FERNANDEZ CARMEN 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

FIGURAS INFANTIL
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 BERBATOVCI VIERA AINORA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

2 CASTELLÓN ARGUEDAS NOA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

3 DOMENECH SANZ Mª JOSE 2009 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

4 SOBRINO CANO ADRIANA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

5 ILEANA AUMITRASCU ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

6 GUBINSKA ALEXANDRA 2009 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

7 TENA LOPEZ CARLA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

8 BARBE DOMINGUEZ NURIA 2007 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

9 BELTRÁN SIERRA MALENA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

10 SEGURA FERNANDEZ LUCIA DEL CARMEN 2008 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

11 BELDA VILLAR DEL SAZ CARLA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

12 PLAZA DOLZ CLARA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

13 ANGELOVA ANGELOVA VIVIANA ANGELA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

14 ORTEGA BOSCH LEIRE 2009 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

15 MARTINEZ PUIG JUDITH 2009 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

16 FERRER FORNER CARMEN 2008 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS

17 FABRA FAS BLANCA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

18 MONTALVO GONZALEZ CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

19 BUADES SANZ CARLOTA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

20 ROMA PELLUS MARTA 2008 C.D. STADIO ALICANTE

21 FERNANDEZ JIMÉNEZ JULIA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

22 GONZALEZ SORIANO RAQUEL 2009 C.D. STADIO ALICANTE

23 GONZALEZ ROMEU VALENTINA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

24 ORTEGA MARTINEZ VICTORIA 2008 C.D. STADIO ALICANTE

25 FORES ROCA ELSA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

26 MARTIN BAZO LUCIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

27 CHAPA IBARRONDO MARIA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

28 TRAVER RUBERT BALMA 2008 C.N. HALIA VILA-REAL

29 FUSTER MORATAL MIREIA 2008 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

30 TERESI MARTINEZ PAULA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

31 BERLOSO ROBLEDANO EMMA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

32 PELLICER CREMADES ANGELA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

33 GARCIA BELDA VEGA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

34 PERUCHO IGUAL AINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

35 SALVADOR BADENEAS ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

36 MONTES MONFORT AINHOA 2009 C.N. HALIA VILA-REAL

37 RARENKO ANNA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

38 SLIWINSKA MILENA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

39 BARRERA ORIOLA ISABEL 2008 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG

40 CARAZO ÁLVAREZ CATALINA ANA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

41 SANCHEZ DE LA ROSA MORA AITANA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

42 SANCHEZ SORIANO SARA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

43 ORTEGA VICENTE ALICIA 2008 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM

44 RODRIGUEZ CHIMENO JULIA 2009 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

45 GALIANA CANTÓ MARÍA 2008 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

46 MORENO SÁNCHEZ PAULA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

47 RODRIGO OBADIA CHLOÉ 2009 C.D. STADIO ALICANTE

48 PARICIO CASAMAYOR CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

49 CAGIGAS MARTINEZ ADRIANA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

50 VANKOVA ZARA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

51 COLLINS LAURA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

52 NAVARRO MARIN NAIARA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

53 VALERO NUÑEZ YAEL 2007 C.D. STADIO ALICANTE

54 GUARDIOLA PÉREZ LUCIA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO

55 PAGAN MARLES EMMA 2009 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

56 PÉREZ DÍEZ EMMA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

57 COLL BONORA ANA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA

58 MARTINEZ PUIG RAQUEL 2009 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

59 MARTINEZ CHINCHILLA TERESA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

60 CHAPA IBARRONDO ISABEL 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN



61 GARCÍA VAZQUEZ ALMA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

62 LOPEZ PARICIO MARTINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

63 DEL MORAL REY SARA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

64 RIPOLLÉS BERNAT MARÍA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO

65 LOPEZ-PARRA VERDU AINHOA 2008 C.D. STADIO ALICANTE

66 CODESO BONET ADRIANA 2007 C.D. STADIO ALICANTE

67 MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARTINA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT

68 SAEZ CASTELLÓ ADRIANA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

69 VENTURA MEDINA NURIA 2009 C.N. HALIA VILA-REAL

70 MORENO JIMÉNEZ CLAUDIA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ

71 SANFRANCISCO IÑIGUEZ RAQUEL 2008 C.D. STADIO ALICANTE

72 LOPEZ RUIZ LUCIA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

73 DE LA CRUZ PASCUAL CARLA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

74 JURADO VICENT TERESA 2007 C.N. HALIA VILA-REAL

75 SANCHEZ MUNUERA LAURA 2009 C.D. STADIO ALICANTE

76 CONEJERO PALOP PATRICIA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

77 RARENKO MARIYA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA 

78 MORILLA TORRES BALMA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO



Orden de salida Campeonato Autonómico Promoción de Verano

a celebrar el 18 y 19 de junio de 2022 en Castellón. 

DUO BENJAMIN

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 CLEMENTE MARTINEZ EMMA 2015 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

LOPEZ MARCO ZOE 2014 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

2 MARíN MACHO GEMA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

RUFO RUS CARLA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

CASTIBLANQUE GUERRA EMMA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO R1

3 GIL GARCIA VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

COCA CHILLARON VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

4 OTS PAREDES ROCIO 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

SOCORRO BELLOT ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

WALLS FRONTELA ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE R1

5 ESTEVE RAMON MARÍA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

LINUESA RIESCO SILVIA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

6 CASTELLON SANZ ADRIANA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

SIMA PAULA MARIA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

DUO MIXTO BENJAMIN

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 BABILONI ANDRéS ERIC 2015 C.N. HALIA VILA-REAL A

PLAJA VICENT ALBA 2014 C.N. HALIA VILA-REAL A

2 SANZ MUSEROS EMMA 2014 C.N. AZAHAR SINCRO A

GONZÁLEZ CERVERA THIAGO 2015 C.N. AZAHAR SINCRO A

COMBO BENJAMÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 CASTIBLANQUE GUERRA EMMA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

IBÁÑEZ NARANJO JÚLIA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

JIMENEZ ORTEGA MARTINA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

MARíN MACHO GEMA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

ORTUñO WELTERS ALEXIA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

RINCóN  VIZOVSKAYA EUGENIA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

RUFO RUS CARLA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

SERBANA MARINA LUCíA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

SMIGELSKYTE LIUCIJA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

TRIFFAN ELENA 2015 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

2 OTS PAREDES ROCIO 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

MONTILLA MARTINEZ JULIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

ALBERO GONZALVEZ ADRIANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE A

SANCHO MORIL JOANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE A

CAMACHO PULIDO ANDREA CAROLINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

ANAYA PALLAS OLIVIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

WALLS FRONTELA ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

SOCORRO BELLOT ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

LOPEZ LLOPIS PAULA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

LOPEZ GARCIA CRISTINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

GUADALUPE HERNANDEZ INES 2015 C.D. STADIO ALICANTE R1

GARCIA POVEDA CARLOTA 2015 C.D. STADIO ALICANTE R2

3 BADAL VERDEGUER NATALIA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

GINER DAMIáN CARLA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

MORA LAPEñA NOA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

ESCRIHUELA GUERRERO OLIVIA 2015 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

BOURDIN MERIEM 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

RUBIO GARCíA VALERIA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

RUBIó PéREZ ESTELA 2014 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

4 CELONÉ TORRENTS ALBA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

SIMA PAULA MARÍA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

CASTELLÓN SANZ ADRIANA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

GONZÁLEZ CLAUDIA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

BUKETARU MARGARITA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A
GÓMEZ ANTOLINO CARLOTA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A
VALLÉS BOIX ELSA 2014 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A



5 PEÑO MONTERO JULIA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

GIL GARCIA VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

COCA CHILLARON VEGA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

SANJUAN RUIZ ANE 2015 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

DE BRUIN TROFIMOVA DANIELLA TATIANA 2015 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

FERNANDEZ LOPEZ AITANA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

MEJIA CORREA CELESTE 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CAMPOS CANO CARLA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

POP ANDRA 2014 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

DÚO PREALEVÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 CUADRADO VILLANUEVA CARLA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

FELIS RIOJA MARTINA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

ANGUIS VALENCIA ROCIO 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN R1

2 GARCIA MARTINEZ CARMEN 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

CASAL BARTUAL AITANA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

ISHCHENKO NONNA 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS R1

3 AHICART LLUCH AITANA 2012 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

LLUCH MARTÍNEZ IVET 2012 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

4 REPETSKAIA ELVIRA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

MEDINA MUñOZ MAR 2013 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

REPETSKAIA ELENA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO R1

5 HACIOGLU MELEK 2013 C.N. AZAHAR SINCRO A

VERA MUÑOZ INES 2012 C.N. AZAHAR SINCRO A

TORRENT FERRUS LAIA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO R1

DÚO MIXTO PREALEVÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 MUÑOZ DIMAS OLIVER 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

MUÑOZ DIMAS ANDREA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

RUS MARTINEZ REBECA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS R1

2 CEBRIAN LAZARO VEGA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

HERRERO PALANQUES ASIER 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

COMBO PREALEVÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 ESCRIVá GARCíA ALBA 2014 C. SINCRO LA MURTERA A

PEIRO CATALA MIREIA 2012 C. SINCRO LA MURTERA A

PEIRO CATALA EVA 2012 C. SINCRO LA MURTERA A

PIERO SANCHIS PAULA 2012 C. SINCRO LA MURTERA A

MASCARELL ESTRUCH ALEXANDRA 2013 C. SINCRO LA MURTERA A

VICENT POUS AITANA 2013 C. SINCRO LA MURTERA A

MUñOZ ESTRUCH EMMA 2013 C. SINCRO LA MURTERA A

SALINAS ESTRUCH NEREA 2013 C. SINCRO LA MURTERA A

2 REPETSKAIA ELVIRA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

RIBOT HERNáNDEZ SOFíA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

MEDINA MUñOZ MAR 2013 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

REPETSKAIA ELENA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

3 CUADRADO VILLANUEVA CARLA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

FELIS RIOJA MARTINA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

ANGUIS VALENCIA ROCIO 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CAGIGAS MARTINEZ CELIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CHAVEZ FERRI SARA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

IBAÑEZ SIKORSKA LIDIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

4 COY GONZÁLEZ LUCÍA 2014 C.N. AZAHAR SINCRO A

PAREDES MEDINA LUCÍA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO A

MARTÍNEZ MALLOL NOA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO A

MOLINA SALVAT OLAIA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO A

HACIOGLU MELEK 2013 C.N. AZAHAR SINCRO A

SANZ MUSEROS EMMA 2014 C.N. AZAHAR SINCRO A

GONZÁLEZ CERVERA THIAGO 2015 C.N. AZAHAR SINCRO A

HERNÁNDEZ SUÁREZ AHINARA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO A



5 ESTEVE RAMON MARÍA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

LINUESA RIESCO SILVIA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

MARTIN PINZON DANIELA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

GARCIA MARTINEZ CARMEN 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

ISHCHENKO NONNA 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

CASAL BARTUAL AITANA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

RUS MARTINEZ REBECA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

MUÑOZ DIMAS OLIVER 2012 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

MUÑOZ DIMAS ANDREA 2013 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

BOIKO IURIIA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

6 OTS PAREDES ROCIO 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

MONTILLA MARTINEZ JULIA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

ALBERO GONZALVEZ ADRIANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE A

GUADALUPE HERNANDEZ INES 2015 C.D. STADIO ALICANTE A

CAMACHO PULIDO ANDREA CAROLINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

SOCORRO BELLOT ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

WALLS FRONTELA ALEJANDRA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

LOPEZ LLOPIS PAULA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

BRAND DELGADO MARCELA 2014 C.D. STADIO ALICANTE A

GARCIA POVEDA CARLOTA 2015 C.D. STADIO ALICANTE A

SANCHO MORIL JOANA 2015 C.D. STADIO ALICANTE R1

LOPEZ GARCIA CRISTINA 2014 C.D. STADIO ALICANTE R2

7 DOMíNGUEZ GUERRERO PATRICIA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

DOMINGUEZ FORERO AITANA HELENA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

RODRíGUEZ SOFíA 2013 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

ROMERO NIETO ANGELA 2012 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

AHUIR LORENTE LUCIA 2014 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

8 ALLUEVA LOPEZ MAR 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

LLUCH ALVAREZ LUCIA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

ANTONI VALLS ALBA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

GALLEGO TORRES ELIA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

CEBRIAN ESPINOSA VALENTINA 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

GALLEGO TORRES AINHOA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

DORTA GARCIA EMILY 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

BRUIXOLA NOA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

DÚO ALEVÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 OSORIO SANCHEZ VALERIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE A

LLORENTE BAEZA LEIRE 2013 C.D. STADIO ALICANTE A

FOMINA KRISTINA 2012 C.D. STADIO ALICANTE R1

2 GOMEZ MATA MAR 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

SANCHEZ SORIANO NORAY 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

MARTÍNEZ BLANCO LUCIA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT R1

3 GALIANO ESCRIVA JOANA 2010 C. SINCRO LA MURTERA A

PELLICER CREMADES MARIA 2010 C. SINCRO LA MURTERA A

4 LEVY ROJAS LUCÍA MARINA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO A

TORRENT FERRUS VERA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

GARCÍA SALVADOR RUTH 2010 C.N. AZAHAR SINCRO R1

5 GALIANA GARCÍA BEATRIZ 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

DEVESA SOLIVERES  CARME 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

AMILBURUR FERRER ENERITZ 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM R1

6 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ AINHOA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

CRIALES LÓPEZ AINHOA 2012 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

7 ALBUIXECH PASTOR OLIVIA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

CARCELEN VALLES LAURA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

8 BARAT ROMERO SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CHAVEZ FERRI SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

DÚO MIXTO ALEVÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 FERRER FERRER AMELIE 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

2 HERRERO PALANQUES ASIER 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

3 CEBRIAN LAZARO VEGA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO R1



COMBO ALEVÍN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 RIPOLL PALOMINO ÁGUEDA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

AMILBURUR FERRER ENERITZ 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

GALIANA GARCÍA BEATRIZ 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

VAN KELST ANTOLINEZ NOA 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

SANTOS TRIGUEROS AITANA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

LLAVERO SOLER NIRA 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

DEVESA SOLIVERES  CARME 2011 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

ORTIZ BENLLOCH MARíA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

2 ALBUIXECH PASTOR OLIVIA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

CARCELEN VALLES LAURA 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

HERRERO PALANQUES ASIER 2013 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

CEBRIAN LAZARO VEGA 2012 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

SORIANO SOLER MAMEN 2011 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

FERRER FERRER AMELIE 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

3 LLORENTE BAEZA LEIRE 2013 C.D. STADIO ALICANTE A

JUAN GAUBERT MARTINA 2013 C.D. STADIO ALICANTE A

FOMINA KRISTINA 2012 C.D. STADIO ALICANTE A

CAZORLA LUKMANOVA SOFIA CELESTE 2012 C.D. STADIO ALICANTE A

SORIANO GARCIA GOYA 2013 C.D. STADIO ALICANTE A

OSORIO SANCHEZ VALERIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE A

BELKHADIR GONZALEZ MIA 2011 C.D. STADIO ALICANTE A

FOMINA NATALIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE A

4 GARCÍA SALVADOR RUTH 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

LEVY ROJAS LUCÍA MARINA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO A

CABRERA ORDOÑEZ ARIADNA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

TORRENT FERRUS VERA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

EUGENIO CAZADOR AINARA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO A

CORTÉS FABREGAT AITANA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO A

SANCHEZ DURAN EDURNE 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

TORRENT FERRUS LAIA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO A

LASTRA PERIS NEUS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO A

VERA MUÑOZ INES 2012 C.N. AZAHAR SINCRO A

MATUTANO HRISTOVA INÉS 2010 C.N. AZAHAR SINCRO R1

VICENT GARCÍA PAULA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO R2

5 MARABESE LOPEZ FLAVIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

MULROY ANDRES MAY 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

DE BRUIN TROFIMOVA ALEKSANDRA KRISTINA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

BENKIRANE NAVARRO YASMINE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

TORRENT GOIG CLOE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

AMADOR GASCÓ SOFIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

GARCIA CASAS ELVIRA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

FORTEA UNIÓN SALMA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

ORTIZ ÁLVAREZ CARMEN 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

ROSILLO ESQUEMBRE MARIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CHAVEZ FERRI SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN R1

PEREZ FERNANDEZ CARMEN 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN R2

6 CASCALES BOU ALMA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO B

LOPEZ MARTIN ELSA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO B

PURTAN KEISSY ALEXANDRA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO B

QUEROL AMAHZOUNE INÉS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO B

MOLLAR SOTO CLARA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO B

GAL ALEXIA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO B

7 GALIANO ESCRIVA JOANA 2010 C. SINCRO LA MURTERA A

GARCíA SAN PABLO MARíA 2011 C. SINCRO LA MURTERA A

PELLICER CREMADES MARIA 2010 C. SINCRO LA MURTERA A

GARCíA BIENDICHO AITANA 2011 C. SINCRO LA MURTERA A

GOMEZ GARCíA SARA 2011 C. SINCRO LA MURTERA A

8 GARCÍA CARO SARA 2012 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

MARTÍNEZ GARRIDO BLANCA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ AINHOA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

CRIALES LÓPEZ AINHOA 2012 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

DIEZ-CANEDO TALLADA HELENA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

ESCODA ESCODA ESTEL 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

GARCÍA MARCHESI MARTINA 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

9 AHICART LLUCH AITANA 2012 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

CORTES ROCA GABRIELA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

GOMEZ MATA MAR 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

HINOJOSA SÁNCHEZ LAFUENTE PAULA 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

LLUCH MARTÍNEZ IVET 2012 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

MARTÍNEZ BLANCO LUCIA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

NAVARRO ESTELLER LAIA 2012 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

SANCHEZ SORIANO NORAY 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A



10 BORONAT MIÑANA NORA 2011 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

GAGIU BALANICA VANESSA ANDREA 2014 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

GARCIA PEREZ ANNA 2011 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

HERRERO LOPEZ SOFIA 2014 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

ROMALDE SASTRE IRIA 2012 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

SANCHEZ ROMAN PAULA 2012 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

TSVETELIN PETROVA SOFIA 2014 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

VALEV VANEVA NICOL 2011 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

DÚO INFANTIL
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ JULIA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

MORENO JIMÉNEZ CLAUDIA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

2 SANCHEZ DURAN EDURNE 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

ILEANA AUMITRASCU ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO A

3 BELDA VILLAR DEL SAZ CARLA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

MARTINEZ CHINCHILLA TERESA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

4 NAVARRO MARIN NAIARA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

DEL MORAL REY SARA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO A

LOPEZ RUIZ LUCIA 2007 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO R1

5 JURADO VICENT TERESA 2007 C.N. HALIA VILA-REAL A

TRAVER RUBERT BALMA 2008 C.N. HALIA VILA-REAL A

6 ORTEGA VICENTE ALICIA 2008 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

RIPOLL PALOMINO ÁGUEDA 2010 C.N. ARTISTICA PSWATER BENIDORM A

7 LOPEZ PARICIO MARTINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

BUADES SANZ CARLOTA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

8 FORES ROCA ELSA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARTINA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

SANCHEZ SORIANO SARA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT R1

COMBO INFANTIL
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 CORTES ROCA GABRIELA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

FORES ROCA ELSA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

GARCÍA VAZQUEZ ALMA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

GOMEZ MATA MAR 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

MARTÍNEZ BLANCO LUCIA 2010 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARTINA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

RODRIGUEZ CHIMENO JULIA 2009 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

SANCHEZ SORIANO NORAY 2011 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

SANCHEZ SORIANO SARA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

2 MONTALVO GONZALEZ CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

LOPEZ-PARRA VERDU AINHOA 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

SANFRANCISCO IÑIGUEZ RAQUEL 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

PARICIO CASAMAYOR CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

MARTIN BAZO LUCIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

VALERO NUÑEZ YAEL 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

GONZALEZ SORIANO RAQUEL 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

SLIWINSKA MILENA 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

DE LA CRUZ PASCUAL CARLA 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

BOVER MESTRE ELISA 2010 C.D. STADIO ALICANTE A

ORTEGA MARTINEZ VICTORIA 2008 C.D. STADIO ALICANTE R1

3 BARBE DOMINGUEZ NURIA 2007 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CONEJERO PALOP PATRICIA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

PERUCHO IGUAL AINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CHAPA IBARRONDO ISABEL 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

FABRA FAS BLANCA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

TERESI MARTINEZ PAULA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

LOPEZ PARICIO MARTINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

BUADES SANZ CARLOTA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

CHAVEZ FERRI SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

SANCHEZ DE LA ROSA MORA AITANA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

4 MORENO SÁNCHEZ PAULA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

MONTORO GILABERT ASHLEY 2010 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

CASTELLÓN ARGUEDAS NOA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

COLLINS LAURA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

FERNANDEZ JIMÉNEZ JULIA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

MORENO JIMÉNEZ CLAUDIA 2008 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A

PAGAN MARLES EMMA 2009 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SINCRO VALFAGÓ A



5 GARCIA BELDA VEGA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN B

CAGIGAS MARTINEZ ADRIANA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN B

BERLOSO ROBLEDANO EMMA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN B

GONZALEZ ROMEU VALENTINA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN B

CHAPA IBARRONDO MARIA 2009 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN B

BARAT ROMERO SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN B

6 SANCHEZ DURAN EDURNE 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

VICENT GARCÍA PAULA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

OSA FRANCH AITANA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

MORILLA TORRES BALMA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO A

TENA LOPEZ CARLA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO A

GUARDIOLA PÉREZ LUCIA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO A

BELTRÁN SIERRA MALENA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO A

ILEANA AUMITRASCU ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO A

SALVADOR BADENEAS ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO A

MATUTANO HRISTOVA INÉS 2010 C.N. AZAHAR SINCRO A

LASTRA PERIS NEUS 2011 C.N. AZAHAR SINCRO R1

RIPOLLÉS BERNAT MARÍA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO R2

7 ANGELOVA ANGELOVA VIVIANA ANGELA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

BERBATOVCI VIERA AINORA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

FUSTER MORATAL MIREIA 2008 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

MARTINEZ PUIG JUDITH 2009 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

MARTINEZ PUIG RAQUEL 2009 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

ORTEGA BOSCH LEIRE 2009 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

PELLICER CREMADES ANGELA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

RARENKO MARIYA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

RARENKO ANNA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

SOLO JÚNIOR
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 LEON SEVILLA MARIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

2 SANCHEZ SORIANO SARA 2007 C.N. AQUÀTIC MAESTRAT A

3 ESCUDERO CAUDET LUCIA 2006 ACQUA SINCRO CLUB NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG A

4 COMBARRO GIRONA CELIA 2005 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

5 GARRIDO AMIGUET LAURA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

6 ASENSI RUIZ MARTA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A
7 ROMA PELLUS MARTA 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

DÚO JÚNIOR
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 GALIANA CANTÓ MARÍA 2008 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

COMBARRO GIRONA CELIA 2005 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO A

PÉREZ DÍEZ EMMA 2009 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO R1

2 CAMARENA GARCIA ALBA 2006 C. SINCRO LA MURTERA A

FERRI BOVER MARIA 2005 C. SINCRO LA MURTERA A

3 GARCIA GOMEZ MARTA 2006 C.N. HALIA VILA-REAL A

JULIO TUDóN MARíA 2005 C.N. HALIA VILA-REAL A

4 ORTIZ ESTRADA LUCÍA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A

CALERO CUBO MALENA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

5 CODESO BONET ADRIANA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

LARRAINZAR GIJON EGONE MARIA 2006 C.D. STADIO ALICANTE A

6 LEON DE LA HOZ LUCIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

VILLENA SALVADOR LUNA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

COMBO JÚNIOR
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 PLAZA DOLZ CLARA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

COLL BONORA ANA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

PIGUAVE BURBANO SARA NICOLE 2006 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

GARCíA ZARZO ANA 2006 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

CARAZO ÁLVAREZ CATALINA ANA 2008 C. DEPORTIVO ALQUIMIA A

2 CALERO CUBO MALENA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

GARRIDO AMIGUET LAURA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

GOMEZ ROSILLO VIOLETA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

ORTIZ ESTRADA LUCÍA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A

MONFERRER VICENTE MARINA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A

MALLEN MARTINEZ NOA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A

PEDRA GIL CLARA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A



3 GARCIA GOMEZ MARTA 2006 C.N. HALIA VILA-REAL A

JULIO TUDóN MARíA 2005 C.N. HALIA VILA-REAL A

JURADO VICENT TERESA 2007 C.N. HALIA VILA-REAL A

MONTES MONFORT AINHOA 2009 C.N. HALIA VILA-REAL A

SALES PONS LUCIA 2005 C.N. HALIA VILA-REAL A

TRAVER RUBERT BALMA 2008 C.N. HALIA VILA-REAL A

VENTURA MEDINA NURIA 2009 C.N. HALIA VILA-REAL A

4 SANCHEZ DURAN EDURNE 2010 C.N. AZAHAR SINCRO B

MATUTANO HRISTOVA INÉS 2010 C.N. AZAHAR SINCRO B

VICENT GARCÍA PAULA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO B

OSA FRANCH AITANA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO B

TENA LOPEZ CARLA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO B

GUARDIOLA PÉREZ LUCIA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO B

ILEANA AUMITRASCU ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO B

SALVADOR BADENEAS ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO B

RIPOLLÉS BERNAT MARÍA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO B

BURDEUS HUMINIC MARÍA DEL CARMEN 2006 C.N. AZAHAR SINCRO B

MORILLA TORRES BALMA 2008 C.N. AZAHAR SINCRO R1

BELTRÁN SIERRA MALENA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO R2

5 ANGELOVA ANGELOVA VIVIANA ANGELA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

BARBOSA BOU AINHOA 2004 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

CRESPO SANTOSJUANES VICTORIA 2005 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

MARCO PEREZ VICTORIA 2006 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

MARTINEZ PUIG MARISA 2005 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

MIRET TORMOS AINA 2004 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

SIGNES MUÑOZ CARLA 2004 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

6 MONTALVO GONZALEZ CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

LOPEZ-PARRA VERDU AINHOA 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

SANFRANCISCO IÑIGUEZ RAQUEL 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

PARICIO CASAMAYOR CLAUDIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

MARTIN BAZO LUCIA 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

VALERO NUÑEZ YAEL 2007 C.D. STADIO ALICANTE A

GONZALEZ SORIANO RAQUEL 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

SLIWINSKA MILENA 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

DE LA CRUZ PASCUAL CARLA 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

ORTEGA MARTINEZ VICTORIA 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

BOVER MESTRE ELISA 2010 C.D. STADIO ALICANTE R1

7 ASENSI RUIZ MARTA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

FERRER FORNER MIREIA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

GOMEZ BORDERA NATALIA 2005 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

ARENAS TAMARIT SARA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

BELINCHÓN MARTÍN LUCÍA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

FERNANDEZ ESCOBAR ADRIANA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

FERRER FORNER CARMEN 2008 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

DOMENECH SANZ Mª JOSE 2009 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

GUBINSKA ALEXANDRA 2009 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS A

8 CODESO BONET ADRIANA 2007 C.D. STADIO ALICANTE B

BELDA VILLAR DEL SAZ CARLA 2007 C.D. STADIO ALICANTE B

MARTINEZ CHINCHILLA TERESA 2007 C.D. STADIO ALICANTE B

LARRAINZAR GIJON EGONE MARIA 2006 C.D. STADIO ALICANTE B

ROMA PELLUS MARTA 2008 C.D. STADIO ALICANTE B

NAVARRO OLIVARES LUCIA 2004 C.D. STADIO ALICANTE B

ORDOÑEZ DOMENECH PAULA 2004 C.D. STADIO ALICANTE B

MORAL INIESTA AROA 2006 C.D. STADIO ALICANTE B

SOBRINO CANO ADRIANA 2009 C.D. STADIO ALICANTE B

9 HERNANDEZ PONS NATALIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

LEON DE LA HOZ LUCIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

VILLENA SALVADOR LUNA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

BUENO BELERT LAURA 2006 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

BARBERA GARCIA SOFIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

LEON SEVILLA MARIA 2005 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

LOPEZ PARICIO MARTINA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

BUADES SANZ CARLOTA 2008 CLUB NOU GODELLA NATACIÓN A

SOLO TÉCNICO SENIOR
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 PARDO WAUTERS AIDA 2002 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

2 LARRAINZAR GIJON EGONE MARIA 2006 C.D. STADIO ALICANTE A

3 MOLINA BADAL ANNA 2003 C.N. AZAHAR SINCRO A



DÚO SENIOR
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 ORDOÑEZ DOMENECH PAULA 2004 C.D. STADIO ALICANTE A

NAVARRO OLIVARES LUCIA 2004 C.D. STADIO ALICANTE A

MORAL INIESTA AROA 2006 C.D. STADIO ALICANTE R1

2 MIRET TORMOS AINA 2004 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

PARDO WAUTERS AIDA 2002 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

COMBO SENIOR
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

1 GARRIDO AMIGUET LAURA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

GOMEZ ROSILLO VIOLETA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

ORTIZ ESTRADA LUCÍA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A

MONFERRER VICENTE MARINA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A

MALLEN MARTINEZ NOA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A

PEDRA GIL CLARA 2005 C.N. AZAHAR SINCRO A

CALERO CUBO MALENA 2004 C.N. AZAHAR SINCRO A

MOLINA BADAL ANNA 2003 C.N. AZAHAR SINCRO A

2 ROMA PELLUS MARTA 2008 C.D. STADIO ALICANTE A

SOBRINO CANO ADRIANA 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

RODRIGO OBADIA CHLOÉ 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

SANCHEZ MUNUERA LAURA 2009 C.D. STADIO ALICANTE A

ORDOÑEZ DOMENECH PAULA 2004 C.D. STADIO ALICANTE A

NAVARRO OLIVARES LUCIA 2004 C.D. STADIO ALICANTE A

MORAL INIESTA AROA 2006 C.D. STADIO ALICANTE A

3 ANGELOVA ANGELOVA VIVIANA ANGELA 2007 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

BARBOSA BOU AINHOA 2004 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

CRESPO SANTOSJUANES VICTORIA 2005 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

MARCO PEREZ VICTORIA 2006 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

MARTINEZ PUIG MARISA 2005 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

MIRET TORMOS AINA 2004 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

PARDO WAUTERS AIDA 2002 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A

SIGNES MUÑOZ CARLA 2004 C.T.P. NATACIÓN SAFOR GANDIA A


